BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-ĐHM-CTSV

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập Ban Tổ chức chương trình “Đối thoại giữa lãnh đạo Viện với sinh viên” năm 2013)

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

 Căn cứ Quyết định số 535/TTg ngày 03/11/1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Thực hiện tinh thần Nghị quyết số 05-NQ/BCSĐ ngày 06/01/2010 của Ban cán sự Đảng Bộ Giáo dục và Đào tạo về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010-2012, căn cứ chương trình công tác năm học 2012-2013;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác CT&SV,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức chương trình “Đối thoại giữa lãnh đạo Viện với sinh viên” năm 2013 (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ lập kế hoạch, tổ chức triển khai chương trình “Đối thoại giữa lãnh đạo Viện với sinh viên” theo đúng quy định; Ban tự giải thể khi kết thúc nhiệm vụ.
Điều 3: Các Ông (bà) Trưởng phòng Công tác CT&SV, thủ trưởng các đơn vị thuộc Viện và các cá nhân có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG

     TS. Lê Văn Thanh

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC
“CHƯƠNG TRÌNH ĐỐI THOẠI GIỮA LÃNH ĐẠO VIỆN VỚI SINH VIÊN”
 NĂM 2013
(Kèm theo QĐ số......./QĐ-ĐHM-CTSV ngày   tháng   năm 2013)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong Ban

	1
	TS. Lê Văn Thanh
	Bí thư Đảng ủy – Viện Trưởng
	Trưởng ban

	2
	TS. Trương Tiến Tùng
	Phó Viện trưởng
	P. TB Thường trực

	3
	ThS. Nguyễn Xuân Sơn
	Trưởng phòng CTCT&SV
	P. Trưởng ban

	4
	ThS. Phan Minh Tuấn
	Phó trưởng phòng CTCT&SV
	Ủy viên Thư ký

	5
	Ông Nguyễn Xuân Quế
	Trưởng phòng TC-HC
	Ủy viên

	6
	TS. Nguyễn T. Vân Đông
	Trưởng phòng QLĐT
	Ủy viên

	7
	PGS.TS. Trần Hữu Tráng
	Trưởng phòng NCKH&HTQT
	Ủy viên

	8
	ThS. Lê Trường Sơn
	Trưởng phòng TTKT&ĐBCL
	Ủy viên

	9
	Bà Hoàng Thị Ngân Anh
	Trưởng phòng KH-TC
	Uỷ viên

	10
	ThS. Nguyễn Anh Tuấn
	Phó trưởng phòng TC-HC
	Ủy viên

	11
	Ông Nguyễn Minh Đức
	Giám đốc TT Phát triển Đào tạo
	Ủy viên

	12
	Ông Trần Đức Vượng
	Giám đốc TT Học liệu
	Ủy viên

	13
	Ông Phạm Đức Vọng
	Phó GĐ Phụ trách TT TT Thư viện
	Ủy viên

	14
	TS. Trình Thanh Hà
	Giám đốc TT HTĐT
	Ủy viên

	15
	TS. Nguyễn Tiến Hùng
	Chủ nhiệm Khoa Kinh tế
	Uỷ viên

	16
	ThS. Nguyễn Văn Quang
	PCN Phụ trách Khoa Tiếng Anh
	Uỷ viên

	17
	ThS. Vũ An Dân
	PCN Phụ trách Khoa Du lịch
	Uỷ viên

	18
	TS. Nguyễn Hoài Giang
	Chủ nhiệm Khoa ĐT-TT
	Uỷ viên

	19
	TS. Nguyễn Lan Hương
	Chủ nhiệm Khoa TDCN
	Uỷ viên

	20
	TS. Tạ Thị Thu Thủy
	Chủ nhiệm Khoa CNSH
	Uỷ viên

	21
	TS. Dương Thăng Long
	PCN Khoa CN Thông tin
	Uỷ viên

	22
	Ths. Bùi Thanh Sơn
	PCN Phụ trách Khoa TC-NH
	Uỷ viên

	23
	TS. Nguyễn Thị Nhung
	Chủ nhiệm Khoa Luật
	Uỷ viên

	24
	ThS. Nguyễn Minh Phương
	PCN Phụ trách Khoa Tiếng TQ
	Ủy viên

	25
	ThS. Lương Tuấn Long
	PGĐ Phụ trách TTDV & HTSV
	Ủy viên

	26
	ThS. Ngô Thanh Tùng
	Bí thư Đoàn TNCS HCM
	Uỷ viên

	27
	Chủ tịch Hội sinh viên

	Uỷ viên

(Danh sách gồm 27 người)
Nơi nhận:

- Như Điều 1

- Lưu VT